
 

 

PŘIHLÁŠKA 

TURNAJE PŘÍPRAVEK JARO 2023 
 

 

Klub:  
                                 

 

 

Vedoucí týmů:  

                                                                                                                          *Vyplnit hůlkovým písmem 

 

Barva dresů:*    Sada 1: WU9 

                                      WU11 

                                                                                                          *Povinné údaje vyplňte /dres + trenýrky + stulpny 

 

Sada 2: WU9 

   WU11 

               *Povinné údaje vyplňte /dres + trenýrky + stulpny 

 

Přihlašujeme do turnaje kategorie (den konání bude upřesněn po určení místa 

konání): 
 

  MLADŠÍCH PŘÍPRAVEK   29. – 30. 04. 2023  

        Věková kategorie: od 1. 1. 2014 – do 30. 04. 2018 

 

STARŠÍCH PŘÍPRAVEK   15. – 16. 04. 2023 

Věková kategorie: od 1. 1. 2012 – do 16. 04. 2018 
 

 

Podpis sekretáře + razítko klubu: …………………………………………………… 
 

Uzávěrka přihlášek je do 14. 03. 2023 ve 12:00.  
Vzhledem k omezenému počtu účastníků rozhoduje pořadatel.  

Zajistěte si účast na turnaji zasláním přihlášky a řádně vyplněné a orazítkované. 

Každá hráčka a realizační tým odevzdá před začátkem turnaje ,Souhlas s pořízením a použitím 

fotografií“. Bez souhlasu není možné se turnaje zúčastnit. Odevzdá vedoucí při prezentaci. Souhlas přiložen 

k přihlášce. 

Vyplněnou přihlášku zašlete, prosím, na adresu sekretáře soutěží žen FAČR muzik@ fotbal.cz 

 

 

 



 

SOUHLAS S POŘÍZENÍM A POUŽITÍM FOTOGRAFIÍ OSOBY 
 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………… 

Datum narození: ………………………………………………………………. 

Bytem: ………………………………………………………………………….  

 

Souhlasím s tím, aby Fotbalová asociace České republiky, se sídlem Praha 6 - Břevnov, 169 00, Atletická 

2474/8, IČO: 004 06 741, spolek, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 

L, vložka 1066, (dále jen „Pořizovatel“) pořídila fotografie mé osoby/mého dítěte při příležitosti TURNAJE 

PŘÍPRAVEK – JARO 2023. Dále souhlasím s užitím pořízených fotografií, ať už v podobě hmotné či 

digitalizované (nehmotné) pro veškeré propagační materiály Pořizovatele, a to jak v tištěné, tak v elektronické 

podobě (např. webové stránky, sociální sítě, tiskoviny). Souhlasím s tím, že fotografie může být změněna, 

použita jako součást díla souborného nebo může být použita pouze její část. Současně s tím poskytuji k výše 

uvedenému účelu své/svého dítěte výše uvedené osobní údaje (dále jen „údaje“) a poskytuji Pořizovateli svůj 

výslovný souhlas s tím, aby Pořizovatel, tyto údaje zpracovával v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a beru na vědomí, že údaje v rozsahu jména a 

příjmení mohou být zveřejněny společně s pořízenými fotografiemi. 

 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován/a o svých právech a povinnostech, zejm. o svém právu (i) na přístup 

k osobním údajům, (ii) na opravu nepřesných a doplnění neúplných osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již 

osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány 

protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech (v) na přenositelnost údajů a taktéž právo (vi) 

vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů bude ukončeno neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro 

zpracování, jež převažují nad mými zájmy nebo právy a svobodami, zejména je-li důvodem případné vymáhání právních nároků 

a (vii) obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem dobrovolně.  

 

 

 

 

V____________dne _____________ 

 

 

 

 

 

 

______________________________ ______________________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce  Podpis 


